COMUNE DI MAGLIONE

Citta Metropolitana di TORINO
Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - fax 0161/400257
P. IVA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE
DETERMINAZIONE N. 25/ 2 DEL 09.03.2020

OGGETTO: Convenzioni Servizio di trasporto al Comune di Vestigne.
Impegno di spesa esercizio finanziario 2020.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della responsabilita del
servizio;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 20.12.2018 di approvazione della convenzione tra i
Comuni di Borgomasino, Maglione e Vestigne per la gestione delle spese di funzionamento e di
manutenzione ordinaria Scuola dellInfanzia “R. Torazzi" e della Scuola Primaria “V. Torazzi” di Vestigne;

VISTA la nota prot. n. 70 del 13.01.2020 con la quale il Comune di Vestigné comunica la previsione di spesa
per 'anno 2020 per la gestione del servizio di trasporto degli alunni della Scuola Materna ed Elementare di
Vestigne, pari a Euro 633,84;

VISTI gli stanziamenti nei rispettivi capitoli di bilancio di previsione per 'anno 2020 in fase di elaborazione;
VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che ristruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000.
DETERMINA

DI APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:
DI IMPEGNARE a favore del Comune di Vestigneé:
1. la somma di Euro 3.155.30 a titolo di spesa prevista a carico del Comune di Maglione per la gestione ed il

funzionamento della Scuola Primaria “V. Torazzi” di Vestigné per 'anno 2020, al cap. 04.02.1 Voce 1920
del bilancio di previsione corrente;

DI LIQUIDARE al Comune di Vestigné le quote sopra discritte, a carico del Comune di Maglione;

DI DARE atto che le somme eventualmente a saldo saranno liquidate a seguito di approvazione della relativa
contabilita a consuntivo;

S| ATTESTA la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di qua spone lart. 147

bis del D. Lgs. 267/2000.

<\ |l Responsabi
g}}.
e/ (Pie
e‘.-".
Sulla presente determinazione si appone, ai sensi deﬁﬁ? omma 4 e 147 bis{ comma 1, D.Lgs.

267/2000, il visto di regolarita contabile con attestazione della copertura finanziaria.
Si verifica altresi, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78/2009, convertito con Legge 102/2009, il preveptivq accertamento

della compatibilita del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con |£ ole di finanza
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa. e,
LG ﬂ_
“_ INResponsaliile iervizi Finanziari
‘ P R Wi =

—



